633
F
IL
T
R
Y
P
O
W
IE
T
R
Z
A
-
S
Z
O
S
A
Oferta filtrów powietrza obejmuj filtry Hiflo oraz filtry oznaczone jako „pozostałe”. W grupie tej ujęte są filtry
Staramy się aby filtry z grupy pozostałe miały jak najlepsze ceny przy zachowaniu wysokiej jakości.
Tam gdzie jest podana cena w grupie „pozostałe” jest to cena maksymalna, tam gdzie nie ma ceny należy
przyjąć, że nie przekroczy ona poziomu Hiflo. Oferta jest stale poszerzana!
VICMA, MIW, MULTI AIR, EMGO.
HONDA HONDA c.d.
FILTRY
POWIETRZA
SZOSA
Model Rok HifloFiltro Cena CenaPozostałe Model Rok HifloFiltro Cena CenaPozostałe
MTX 80R ALL MA 0115 22 zł
CA 125 REBEL 95-02 HFA 1104 84 zł AF1104 84 zł
VT 125 SHADOW 99-08 AF9697V
MTX 125 R 85- 17211-KS3-900
NSR 125 AF9188V 27 zł
CRF 230 03-09 HFF 1017 MA 2033 59 zł
CB 250 N 78-85 HFA 1210 39 zł AF1210 39 zł
CB 250 TWO FIFTY 91-02 HFA 1203 84 zł AF1203V 69 zł
CB 250 NIGTHAWK 91-08 HFA 1203 84 zł AF1203V 69 zł
NX 250 DOMINATOR 88-95 HFA 1209 54 zł AF1209 54 zł
CB 400 FOUR 75-79 HFA 1303 49 zł AF1303V 54 zł
CB 400 N/T 78-84 HFA 1210 39 zł AF1210V 42 zł
VFR 400 R (NC 30) 90-93 HFA 1403 119 zł AF1403V 109 zł
CB 450 S 86-89 HFA 1402 42 zł AF1402 42 zł
CB 450 DX 89-92 HFA 1210 39 zł AF1210 42 zł
CMX 450 REBEL 86-87 HFA 1404 42 zł AF1404 42 zł
CB 500 94-02 HFA 1501 49 zł AF1501V 57 zł
CBF 500 04-08 HFA 1602 52 zł AF1602V 57 zł
CX 500 Z/A/B 78-84 HFA 1402 42 zł AF1402 42 zł
CX 500 C 81-84 HFA 1402 42 zł AF1402 42 zł
CX 500 E 82-85 HFA 1402 42 zł AF1402 42 zł
FT 500 82-84 HFA 1503 59 zł AF1503 59 zł
GB 500 89-90 HFA 1502 44 zł AF1502 42 zł
GL 500 SILVER WING 81-83 HFA 1402 42 zł AF1402 42 zł
VF 500 F 84-88 HFA 1504 44 zł AF1504
VT 500 C 83-86 HFA 1505 57 zł AF1505
VT 500 E 86-88 HFA 1505 57 zł AF1505
XBR 500 85-88 HFA 1502 44 zł AF1502 42 zł
XL 500 R (PD02) 82-83 17213-MC4-000 MA 2016
CBX 550 F 82-86 HFA 1506 59 zł AF1506
CB 600 HORNET 98-02 HFA 1602 52 zł AF1602V 57 zł
CB 600 HORNET 03-06 HFA 1602 52 zł AF1602
CB 600 HORNET 07-10 HFA 1618 AF1618V 74 zł
CBF 600 04-09 HFA 1602 52 zł AF1602
CBF 600 08-10 HFA 1618
CBR 600 F1 87-90 HFA 1604 74 zł AF1604V 76 zł
CBR 600 F2 (PC 25) 91-94 HFA 1605 74 zł AF1605V 76 zł
CBR 600 F3 (PC 31) 95-98 HFA 1606 94 zł AF1606V 79 zł
CBR 600 F4 99-00 HFA 1603 109 zł AF1603V 84 zł
CBR 600 RR 03-06 HFA 1616 116 zł AF1616V 109 zł
VT 600 C SHADOW 88-07 HFA 1607 88 zł AF1607V 79 zł
XL 600 V TRANSALP 87-99 HFA 1705 67 zł AF1705V 64 zł
CB 650 C 80-82 HFA 1601 39 zł AF1601V 44 zł
CX 650 E 83-86 HFA 1613 44 zł AF1613
FMX 650 05-07 HFA 1608 78 zł AF1608V 59 zł
FX 650 VIGOR 99-02 HFA 1608 78 zł AF1608V 59 zł
GL 650 SILVER WING 83-86 HFA 1613 44 zł AF1613
NTV 650 REVERE 88-97 HFA 1614 129 zł AF1614V 119 zł
NTV 650 DAUVILLE 98-05 HFA1609 104 zł AF1609V 99 zł
NX 650 DOMINATOR 88-02 HFA 1612 56 zł AF1612
SLR 650 VIGOR 97-00 HFA 1608 78 zł AF1608
XL 650 V TRANSALP 00-07 HFA 1615 139 zł AF1615
XR 650 L 93-09 MA 0108 59,50 zł
XR 650 R (RE01) 00-07 MA 0118 59,50 zł
XRV 650 AFRICA TWIN 88-90 HFA 1705 67 zł AF1705V 64 zł
CB 750 FOUR 70-78 HFA 1701 46 zł AF1701
CB 750 K (RC01) 79-82 HFA 1706 46 zł AF1706
CB 750 F 80-85 HFA 1706 46 zł AF1706
CB 750 C 80-82 HFA 1706 46 zł AF1706
CB 750 SEVEN FIFTY
(RC42)
92-00 HFA 1703 59 zł AF1703V 59 zł
CB 750 NIGHTWALK 91-03 HFA 1703 59 zł AF1703V 59 zł
CBX 750 F 84-87 HFA 1703 59 zł AF1703V 59 zł
VF 750 C MAGNA 82-85 HFA 1702 39 zł AF1702
VFR 750 F 86-89 HFA 1707 69 zł AF1707V 67 zł
VFR 750 F 90-97 HFA 1709 76 zł AF1709V 69 zł
VT 750 C SHADOW 97-03 HFA 1710 59 zł AF1710V 57 zł
VT 750 CA SHADOW 04-09 HFA 1712 67 zł AF1712V 59 zł
VT 750 DC BLACK WIDOW 01-07 HFA 1710 59 zł AF1710V 57 zł
XRV 750 AFRICA TWIN
(RD04)
90-92 HFA 1705 69 zł AF1705V 64 zł
XRV 750 AFRICA TWIN 93-02 HFA 1708 59 zł AF1708V 59 zł
VFR 800 (ALL) 98- HFA 1801 109 zł AF1801V 89 zł
CB 900 F 79-84 HFA 1706 46 zł AF1706
CB 900 HORNET 02-07 HFA 1916 59 zł AF1916V 69 zł
CBR 900 RR 92-99 HFA 1901 96 zł AF1901V 79 zł
CBR 900 RR (SC44) (929) 00-01 HFA 1924 AF1924
CBR 900 RR (SC50) (954) 02-03 HFA 1918 109 zł AF1918V 89 zł
CB 1000 BIG 93-97 HFA 1914 67 zł AF1914V 63 zł
CBF 1000 07-10 HFA 1927 AF1927
CBR 1000 F 87-99 HFA 1903 59 zł AF1903V 59 zł
CBR 1000 RR (SC57) 04-07 HFA 1919 69 zł AF1919V 67 zł
GL 1000 GOLD WING 75-80 HFA 1904 46 zł AF1904
VF 1000 F/R 84-87 HFA 1907 64 zł AF1907
VTR 1000 F 97-05 HFA 1909 114 zł AF1909V 104 zł
VTR 1000 SP1/SP2 01-05 HFA 1920 44 zł AF1920V 59 zł
XL 1000 V VARADERO 99-02 HFA 1909 114 zł AF1909V 104 zł
XL 1000 V VARADERO 03-08 HFA 1922 89 zł AF1922V 69 zł
CB 1100 F 83-84 HFA 1706 46 zł AF1706
CB 1100 SF (X-ELEVEN) 00-03 HFA 1915 109 zł AF1915
CBR 1100 XX 97-98 HFA 1910 89 zł AF1910V 84 zł
634
F
IL
T
R
Y
P
O
W
IE
T
R
Z
A
-
S
Z
O
S
A
FILTRY POWIETRZA - SZOSA
HONDA c.d.
KAWASAKI
Model Rok HifloFiltro Cena CenaPozostałe Model Rok HifloFiltro Cena CenaPozostałe
GPZ 1100 UNITRACK 83-85 HFA 2702 AF2702
ZR 1100 ZEPHYR 92-96 HFA 2908 44 zł AF2908V 47 zł
ZRX 1100 97-00 HFA 2910 49 zł AF2910V 47 zł
ZZR 1100 90-92 HFA 2907 64 zł AF2907V 56 zł
ZZR 1100 93-01 HFA 2909 39 zł AF2909V 36 zł
ZRX 1200 01-06 HFA 2910 49 zł AF2910V 47 zł
ZZR 1200 02-05 HFA 2909 39 zł AF2909
ZZR 1400 06-10 AF2916V 98 zł
GTR 1400 08-10 AF2916V 98 zł
VN 1500 VULCAN 96-98 HFA 2911 69 zł AF2911V 69 zł
VN 1500 CLASSIC 96-08 HFA 2911 69 zł AF2911V 69 zł
VN 1500 NOMAD 99-04 HFA 2911 69 zł AF2911V 69 zł
VN 1500 DRIFTER 99-05 HFA 2911 69 zł AF2911V 69 zł
VN 1500 MEAN STREAK 02-03 HFA 2911 69 zł AF2911V 69 zł
VN 1600 CLASSIC 03-06 HFA 2911 69 zł AF2911V 69 zł
VN 1600 CLASSIC TOURER 03-08 HFA 2911 69 zł AF2911V 69 zł
VN 1600 MEAN STREAK 04-08 HFA 2911 69 zł AF2911V 69 zł
KDX 125 90-98 HFA 2201 49,00 zł AF2201
KDX 200 89-06 HFF 2021 49 zł AF2021
EX 250 08-11 HFF 2505 54,50 zł
KLR 250 84-05 HFF 2022 54,50 zł MA 0209 21,50 zł
KLX 300 R 96-07 HFF 2019 54,50 zł
Z 400 D (2cyl.) 76-77 HFA 2403 49 zł AF2403
Z 400 J (4cyl.) 80-83 HFA 2504 49 zł AF2504V 53 zł
ZR 400 (Z 400 F) 83-85 HFA 2402 49 zł AF2402
EN 450 (LTD 454) 85-90 HFA 2404 49 zł AF2404
EN 500 90-96 HFA 2501 49 zł AF2501V 49 zł
ER 5 96-06 HFA 2502 59 zł AF2502V 54 zł
GPZ 500 S 87-07 HFA 2503 49 zł AF2503
KLE 500 91-06 AF8759V 44 zł
GPZ 550 UNITRAK 84-86 HFA 2504 49 zł AF2504V 53 zł
KZ 550 D/C/A/LTD 80-83 HFA 2504 49 zł AF2504V 53 zł
KZ 550 F 82-84 HFA 2504 49 zł AF2504V 53 zł
Z 550 B 80-84 HFA 2504 49 zł AF2504V 53 zł
Z 550 GT (GT 550) G1-G3 83-86 HFA 2504 49 zł AF2504V 53 zł
Z 550 GT (GT 550) G4-G9 87-01 HFA 2703 56 zł AF2703
ZR 550 ZEPHYR 91-00 HFA 2703 56 zł AF2703
KLR 600 85-89 MA 0225 59,50 zł
GPZ 600 R 85-88 HFA 2504 49 zł AF2504V 53 zł
ZX 6R 95-97 HFA 2603 49 zł AF2603V 54 zł
ZX 6R 98-02 HFA 2602 64 zł AF2602V 59 zł
ZX 6R (K1, M1) 03-04 HFA 2605 AF2605
ZZR 600 93-04 HFA 2604 54 zł AF2604
ZZR 600 05-08 HFA 2602 64 zł AF2602
KLR 650 TENGAI 87-94 HFF 2024 MA 0225 59,50 zł
KLR 650 B/C 87-03 HFF 2024 MA 0225 59,50 zł
KLX 650 C 93-97 HFF 2024 MA 0219 59,50 zł
KLX 650 R 93-96 HFF 2019 MA 0219 59,50 zł
Z 650 B/F/C/D 77-81 HFA 2601 44 zł AF2601
Z 750 LTD/E 80-82 HFA 2601 44 zł AF2601
Z 750 L 81-82 HFA 2601 44 zł AF2601
GPX 750R 87-88 AF8759V 44 zł
ZR 750 ZEPHYR 91-99 HFA 2703 56 zł AF2703
ZR-7/ZR-7S 99-04 HFA 2703 56 zł AF2703
Z 750 04-09 HFA 2707 74 zł AF2707V 69 zł
ZXR 750 H 89-90 HFA 2704 54 zł AF2704V 49 zł
ZXR 750 L 93-95 HFA 2708 76 zł AF2708
ZX 7 R 96-03 HFA 2706 44 zł AF2706V 54 zł
VN 800 VULCAN/CLASSIC 95-06 HFA 2801 76 zł AF2801
GPZ 900 R 84-96 HFA 2705 AF2705V 74 zł
ZX 9R 94-97 HFA 2912 46 zł AF2912V 44 zł
ZX 9R 98-03 HFA 2914 57 zł AF2914V 69 zł
GPZ 1000 RX 87-89 HFA 2913 59 zł AF2913
GTR 1000 88-06 HFA 2705 AF2705V 74 zł
KZ 1000 A/B/C/D 77-80 HFA 2903 44 zł AF2903
KZ 1000 LTD 81-83 HFA 2903 44 zł AF2903
KZ 1000 J/R 81-84 HFA 2903 44 zł AF2903
KZ 1000 POLICE 82-05 HFA 2903 44 zł AF2903
Z 1000 (ZR 1000) 03-09 HFA 2707 74 zł AF2707V 69 zł
ZX 10R (ZX 1000 C,D) 04-07 HFA 2915 74 zł AF2915V 74 zł
SUZUKI
GN 125 91- AF8791V 27 zł
GZ 125 MARAUDER HFA 3102 AF3102V 69 zł
GN 250 82- AF8791V 27 zł
GZ 250 MARAUDER 99-09 AF3102V 69 zł
DR 350 90-99 MA 0413 59,50 zł
DRZ 400 E/S 00-07 MA 0422 59,50 zł
GS 500 E/F 89-06 HFA 3503 54 zł AF3503V 54 zł
GSX 550 E/EF/ES/EU 83-87 HFA 3502 44 zł AF3502
DR 600 85-89 MA 0412 59,50 zł
GSF 600 BANDIT 95-99 HFA 3605 54 zł AF3605V 54 zł
GSF 600 BANDIT 00-04 HFA 3610 59 zł AF3610V 52 zł
GSR 600 06-09 HFA 3613 69 zł AF3613
GSX 600F 88-07 HFA 3602 69 zł AF3602V 67 zł
GSXR 600 97-00 HFA 3705 59 zł AF3705V 53 zł
GSXR 600 01-03 HFA 3908 89 zł AF3908V 74 zł
RF 600 93-97 HFA 3601 54 zł AF3601V 54 zł
VS 600 Intruder 95-98 HFA 3606 56 zł AF3606V 51 zł
HFA 3607 53 zł AF3607V 51 zł
DL 650 V-STORM 04-06 HFA 3611 89 zł AF3611V 87 zł
DL 650 V-STORM 07-09 HFA 3614 99 zł AF3614
GS 650 E 81-82 HFA 3502 44 zł AF3502
GSF 650 BANDIT 05-08 HFA 3615 54 zł AF3615
LS 650 SAVAGE 86-09 HFA 3608 57 zł AF3608V 53 zł
SV 650 99-02 HFA 3609 73 zł AF3609V 69 zł
SV 650 03-08 HFA 3612 84 zł AF3612
DR 750 BIG 88-89 HFA 3703 64 zł AF3703V 67 zł
GS 750 E/L 80-82 HFA 3702 44 zł AF3702
GSX 750 E/L/S (GS 75 X) 80-84 HFA 3702 44 zł AF3702
GSX 750 F 89-06 HFA 3602 69 zł AF3602V 67 zł
GSX 750 (RETRO) 98-02 HFA 3604 64 zł AF3604
GSXR 750 (GR 75 A) 85-87 HFA 3701 84 zł AF3701V 79 zł
GSXR 750 (GR 77 B) 88-89 HFA 3704 78 zł AF3704V 74 zł
GSXR 750 (GR 7 AD) 90-91 HFA 3604 64 zł AF3604
GSXR 750 W 92-95 HFA 3605 54 zł AF3605V 54 zł
GSXR 750 SRAD 96-99 HFA 3705 59 zł AF3705V 53 zł
GSXR 750 00-03 HFA 3908 89 zł AF3908V 74 zł
VS 750 INTRUDER 85-91 HFA 3606 56 zł AF3606V 51 zł
HFA 3607 53 zł AF3607V 51 zł
DR 800 BIG 90 HFA 3703 64 zł AF3703V 67 zł
DR 800 BIG 91-00 HFA 3802 57 zł AF3802V 54 zł
VS 800 INTRUDER 92-00 HFA 3606 56 zł AF3606V 51 zł
HFA 3607 53 zł AF3607V 51 zł
VX 800 90-94 HFA 3801 56 zł AF3801
VZ 800 MARAUDER 98-04 HFA 3803 69 zł AF3803V 54 zł
RF 900 R 94-00 HFA 3601 54 zł AF3601V 54 zł
DL 1000 V-STORM 02-09 HFA 3611 89 zł AF3611V 87 zł
GS 1000 E/H/L/S 78-80 HFA 3702 44 zł AF3702
GSXR 1000 01-04 HFA 3908 89 zł AF3908V 74 zł
GSXR 1000 05-09 HFA 3910 AF3910V 89 zł
SV 1000 03-07 HFA 3612 84 zł AF3612
TL 1000 R 98-02 HFA 3903 69 zł AF3903V 74 zł
TL 1000 S 97-00 HFA 3901 54 zł AF3901V 54 zł
GSX 1100 E 80-82 HFA 3702 44 zł AF3702
GSX 1100 ES/EF/E 82-87 HFA 3905 44 zł AF3905
GSX 1100 F 88-96 HFA 3603 74 zł AF3603V 67 zł
GSXR 1100 (GU 74 C/D) 86-88 HFA 3904 84 zł AF3904V 79 zł
GSXR 1100 (GV 73 C) 89-92 HFA 3704 78 zł AF3704V 74 zł
GSXR 1100 W 93-97 HFA 3605 54 zł AF3605V 54 zł
GSF 1200 BANDIT 96-96 HFA 3605 54 zł AF3605V 54 zł
GSF 1200 BANDIT 00-04 HFA 3610 59 zł AF3610V 52 zł
GSF 1200 BANDIT 05-06 HFA 3615 54 zł AF3615
GSX 1200 INAZUMA 99-00 HFA 3503 54 zł AF3503V 54 zł
GV 1200 MADURA 85-86 HFA 3503 54 zł AF3503
GSXR 1300 HAYABUSA 99-07 HFA 3907 89 zł AF3907V 76 zł
GSX 1400 01-06 HFA 3909 79 zł AF3909
VS 1400 INTRUDER 87- AF11808V 32 zł
CBR 1100 XX 99-06 HFA 1915 109 zł AF1915V 104 zł
GL 1100 GOLD WING 80-85 HFA 1905 44 zł AF1905
ST 1100 PAN EUROPEAN 90-02 HFA 1911 69 zł AF1911
VT 1100 C (ALL MODELS) 88- HFA 1908 67 zł AF1908V 67 zł
GL 1200 GOLD WING 84-87 HFA 1906 49 zł AF1906
CB 1300 F 03-08 HFA 1917 79 zł AF1917V 64 zł
ST 1300 PAN EUROPEAN 02-08 HFA 1923 99 zł AF1923V 84 zł
VTX 1300 04-09 HFA 1925 AF1925
VTX 1300 10-11 HFA 1928 AF1928
F6C VALKYRIE 97-03 HFA 1913 99 zł AF1913V 99 zł
GL 1500 GOLD WING 88-01 HFA 1912 119 zł AF1912V 124 zł
GL 1800 GOLD WING 01-10 HFA 1921 89 zł AF1921V 84 zł
VTX 1800 02-09 HFA1926 AF1926V 84 zł